
 
UCHWAŁA NR XXXIX/258/10 

RADY  MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 
z dnia 22 lipca 2010r. 

 
w sprawie wyrażenia woli współpracy z gminami Porozumienia 
Międzygminnego, w celu złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania 
środkami Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko dla inwestycji w obszarze Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Piła – ZUO Piła. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 punkt 12 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża wolę współpracy z gminami Porozumienia Międzygminnego w 

celu złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania środkami Unii 
Europejskiej dla inwestycji  
w obszarze  działania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła – ZUO Piła. 

2. Projekt realizowany będzie w partnerstwie pomiędzy gminami: Szydłowo, 
Piła, Ujście, Kaczory, Wysoka, Wyrzysk, Miasteczko Krajeńskie, Białośliwie, 
Łobżenica, Trzcianka, m. Czarnków, g. Czarnków, Krzyż Wlkp., Wieleń, 
Drawsko, Lubasz, Połajewo, Okonek, Jastrowie, Lipka, Zakrzewo, m. Złotów, 
g. Złotów, Tarnówka, Krajenka. 

3. Związek Gmin Krajny będzie beneficjentem projektu – podmiotem 
ponoszącym wydatki kwalifikowane. 

4. Gmina Piła będzie partnerem w projekcie, podmiotem upoważnionym do 
ponoszenia wydatków kwalifikowanych. 

§ 2 
Projekt jest elementem wspólnej polityki gospodarowania odpadami                 
i osadami ściekowymi na obszarze Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła – 
ZUO Piła, realizowanej na podstawie Porozumienia Międzygminnego 
zawartego w dniu 10 grudnia 2009 roku pomiędzy gminami działającymi  w 
ramach ZUO Piła. 

§ 3 
Upoważnia się Związek Gmin Krajny do podjęcia wszelkich działań 
niezbędnych do złożenia wniosku i realizacji projektu. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

§ 5 
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 

 


